
  

Słońsk: Budowa wodoci ągu w miejscowo ści Sło ńsk wraz z uj ęciem 

wody oraz budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowo ści Przyborów  

Numer ogłoszenia: 25980 - 2010; data zamieszczenia:  28.01.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Słońsk , ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 

7572274, faks (095) 7572268. 

• Adres strony internetowej, pod którym dost ępne s ą informacje dotycz ące 

dynamicznego systemu zakupów:  www.slonsk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa wodociągu w miejscowości 

Słońsk wraz z ujęciem wody oraz budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Przyborów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Modernizacja ujęcia wody 

w miejscowości Słońsk o wydajności Qh max = 55 m3/h z wykonaniem nowych studni. Budowa 

wodociągu przy ul. 3-go Lutego - 1512 m Przyłącza ul. 3-go Lutego - 558 m Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Przyborowie o Qd.śr. = 600 m3/d, w tym roboty budowlane i technologiczne, 

AKPiA oraz automatyka, instalacje elektryczne) Budowa sieci wodociągowej w ul. Poniatowskiego w 

Słońsku - o dł. 1279 m.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.25.21.26-7, 45.25.21.27-4, 45.23.10.00-5. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.12.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   



Informacja na temat wadium:  Zamawiający żąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie 50 

000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy PLN). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 

ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: pieniądzu; poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie 

kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; gwarancjach bankowych; gwarancjach 

ubezpieczeniowych; poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 

109, poz. 1158, z późn. zm.4). Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek 

bankowy Zamawiającego, numer rachunku bankowego: 93 8355 0009 0034 9877 2000 0005 Wadium 

uważa się za wniesione, jeżeli kwota wadium zostanie zaksięgowana na rachunku Zamawiającego 

przed terminem otwarcia ofert. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na 

rachunku bankowym. Zamawiający zwraca wadium zgodnie z zasadami określonymi w art. 46 ustawy 

PZP Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z 

umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty 

prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 

wskazany przez wykonawcę. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli zachodzą 

przesłanki wynikające z art. 46 ust. 4a lub ust. 5 ustawy PZP. 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków:  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy 

spełniają warunki określone w art.22 ust. 1 ustawy, oraz spełniający następujące warunki 

Sytuacja ekonomiczna i finansowa Wykonawca posiada możliwość pozyskania linii kredytowej 

lub posiada środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż 300 000,00 PLN słownie: trzysta 

tysięcy złotych W przypadku Wykonawców składających wspólną ofertę warunki ekonomiczno 

finansowe powinny być spełnione łącznie przez wszystkich Wykonawców składających wspólną 

oferte Potencjał kadrowy Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

Kluczowy personel Wykonawcy musi posiadać doświadczenie i kwalifikacje zgodnie z 

wymaganiami przedstawionymi w poniższej tabeli. Stanowisko Wymagania dotyczące osób 

Kierownik Budowy oczyszczalni ścieków i stacji uzdatniania wody uprawnienia do kierowania 

robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń. doświadczenie w pełnieniu 

funkcji kierownika budowy przy budowie, przebudowie lub rozbudowie co najmniej jednej 

oczyszczalni ścieków o przepustowości nie mniejszej niż 300 m3d. Kierownik Robót Sanitarnych 

- oczyszczalni ścieków i stacji uzdatniania wody uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im równoważne 

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 

przepisów, upoważniające do kierowania robotami budowlanymi co najmniej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych i wentylacyjnych doświadczenie 

w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub robót przy budowie, przebudowie lub rozbudowie co 

najmniej jednej oczyszczalni ścieków o przepustowości nie mniejszej niż 300 m3d obejmującą 

wykonanie układu sterowania i automatyki oraz elementów technologii oczyszczania ścieków. 

Kierownik Budowy Sieci branża sanitarna uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały 

wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, upoważniające do kierowania 



robotami budowlanymi co najmniej w zakresie sieci i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub robót przy budowie sieci kanalizacji 

sanitarnej lub i sieci wodociągowej o łącznej długości wykonanej w ramach jednego zadanie nie 

mniejszej niż 2000 mb. Kierownik Robót drogowych uprawnienia budowlane do kierowania 

robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie budowy dróg. 

Kierownik Robót Elektrycznych uprawnienia do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej 

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, doświadczenie w 

pełnieniu funkcji kierownika budowy lub robót przy budowie, przebudowie lub rozbudowie co 

najmniej jednej oczyszczalni ścieków o przepustowości nie mniejszej niż 300 m3/d obejmującą 

wykonanie układu sterowania i automatyki. Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji w 

zakresie osób wskazanych na stanowiska personelu kluczowego. Wykonawcy składający 

wspólnie ofertę muszą łącznie spełniać w/w wymagania. Doświadczenie Wykonawcy 

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy, to w tym okresie przed upływem terminu składania ofert ukończył z należytą 

starannością realizację co najmniej dwóch zadań obejmujących budowę, przebudowę lub 

rozbudowę oczyszczalni ścieków o przepustowości nie mniejszej niż 300 m3d obejmującą 

wykonanie układu sterowania i automatyki oraz elementów technologii oczyszczania ścieków. 

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy, to w tym okresie przed upływem terminu składania ofert ukończył z należytą 

starannością realizację co najmniej jednego zadania obejmującego budowę, przebudowę lub 

rozbudowę stacji uzdatniania wody o wydajności nie mniejszej niż 50 m3h obejmującą wykonanie 

elementów technologii uzdatniania wody. Warunek wymieniony, w p. a i b musi zostać spełniony 

łącznie przez wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Ocena 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków 

udziału w postępowaniu porównując przedstawione w ofercie dokumenty z warunkami udziału w 

postępowaniu na zasadzie spełnia nie spełnia Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie 

Wykonawcy, którzy ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia, zobowiązani są: do 

ustanowienia Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego; 

spełniać warunki wymienione w punkcie 6 niniejszej SIWZ; do solidarnej odpowiedzialności za 

wykonanie przedmiotu zamówienia; do solidarnej odpowiedzialności za wniesienie 

zabezpieczenia należytego wykonania..  

• Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  Pod rygorem nieważności 

oferta musi zawierać: Oferta na wykonanie zamówienia - wypełniony Formularz Nr 1. Załącznik 

do oferty - Tabela elementów ceny ryczałtowej - Formularz 1a Dowód wniesienia wadium (dla 

formy innej niż pieniądz oryginał gwarancji lub poręczenia). Pełnomocnictwo/Pełnomocnictwa dla 

osoby/osób podpisujących ofertę, jeżeli upoważnienie takie nie wynika wprost z dokumentów 

rejestracyjnych firmy (Formularz nr 2). Dokumenty wykazujące brak podstaw do wykluczenia z 

postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach o których mowa w art.24 

ust.1 ustawy. Oświadczenie, o braku podstaw do wykluczenia - Formularz nr 3 Aktualny odpis z 

właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.24 ust.1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składnia wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenia w zakresie art. 24 ust.1 pkt 2 ustawy Informacje z Krajowego Rejestru Karnego 



albo równoważne zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju 

pochodzenia osoby w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokumenty te muszą złożyć 

wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegający się o przyznanie zamówienia Informacje z Krajowego 

Rejestru Karnego albo równoważne zaświadczenie właściwego organu sądowego lub 

administracyjnego kraju pochodzenia podmiotu zbiorowego w zakresie określonym w art.24 ust. 

1 pkt 9 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

Dokumenty te muszą złożyć wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegający się o przyznanie 

zamówienia Zaświadczenia właściwego urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału ZUS lub 

KRUS potwierdzające odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat 

oraz składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne lub zaświadczenia, że uzyskał zgodę na 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji organu podatkowego, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert. Dokumenty te muszą złożyć wszyscy wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o przyznanie zamówienia Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania poza terytorium RP, zamiast dokumentów, o których mowa w p. 12.2.4 b), d), i e) 

niniejszego rozdziału składa odpowiednie dokumenty wystawione zgodnie z prawem kraju, w 

którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania oraz ich tłumaczenia na język polski, potwierdzone 

przez Wykonawcę, potwierdzające że: Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania 

określonej działalności lub czynności i nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości; nie 

orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie; nie zalega z uiszczeniem podatków, 

opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, albo że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 

lub miejsce zamieszkania nie wydaje się dokumentów, o których mowa wyżej zastępuje się je 

dokumentem zawierającym oświadczenie Wykonawcy potwierdzającym spełnienie powyższych 

wymagań, złożonym przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 

organem samorządu zawodowego lub gospodarczego kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 

lub miejsce zamieszkania.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.slonsk.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urzad Gminy 

Słońsk ul. Sikorskiego 15 66-436 Słońsk. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu lub ofert:  

26.02.2010 godzina 12:00, miejsce: Sekretariat Urzędu. 



IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej:  Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 2007-2013. 
 


